
UCHWAŁA NR XVIII/138/16
RADY GMINY WŁOCŁAWEK

z dnia 15 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/208/09 Rady Gminy Włocławek z dnia 23 czerwca 2009 r. w 
sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz zasad przyznawania i wypłacania dodatku 

mieszkaniowego.

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 54 ust. 7, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1379), w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Włocławek uchwala,  co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/208/09 Rady Gminy Włocławek z dnia 23 czerwca 2009 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli oraz zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego wprowadza się 
następującą zmianę: W załączniku do uchwały w rozdziale IV Dodatek funkcyjny § 6 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie:

„2.  Wysokość stawek dodatku funkcyjnego wynosi dla:

1) dyrektora zespołu szkół  - do 50% pobieranego wynagrodzenia zasadniczego

2) wicedyrektora zespołu szkół  - do 80% dodatku funkcyjnego dyrektora

3) wychowawcy klasy  - 100,00 zł.

4) opiekuna stażu  - 75,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włocławek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września  2016 r.

 

Przewodniczący  Rady 
Gminy Włocławek

Paweł Bogdanowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 września 2016 r.

Poz. 3263


		2016-09-27T08:51:14+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




